



Skolebestyrelsesmøde på Fuglsanggårdsskolen

Dato: 16. maj 2022
Tidspunkt: 18.30-20.00
Sted: Personalerummet
Forplejning: Tina

Bemærkninger:

Link til bilag: Ligger i Teams-mappen

Afbud: Tina Skov, Julie Honore, Emil, Dorte Danig, Bo Jansen, Pernille Lundsgaard, Mikkel

DAGSORDEN

Tid	Overskrift	Status	Bi-lag	Indhold	Noter / Referat	
1	18.30-18.35	Protokol	Beslutning	X	Rammesætning. Godkendelse af referat og fastlæggelse af dagsorden.	Beslutning: Referat godkendt. Noter:
2	18.35-18.50	Skolebestyrelsesvalg	Orientering og drøftelse		Status på skolebestyrelsesvalg, v. Morten Drøftelse om, hvordan vi håndterer situationen, hvor der stadig er ledige pladser	Beslutning: Noter: Morten gennemgik status og kommende handlinger i forbindelse med skolebestyrelsesvalg. Det ser ud til at der nu er 6 måske 7 forældrerepræsentanter til kommende skolebestyrelse. Inger og Julie fortsætter fra den nuværende bestyrelse. Der er behov for flere suppleanter, især da der er flere der ikke forventes at komme til at blive i bestyrelsen i fulde 4 år. Inger og Morten følger op omkring interessante og lærerne er også opmærksomme. Konstitueringen af den nye bestyrelse bliver enten lige før eller lige efter sommerferien.

Fuglsanggårdsskolen

Askevænget 10
2830 Virum

Tlf. 45 28 40 90

fuglsanggaard@ltk.dk
fuglsanggaardsskolen.ltk.dk

Lyngby-Taarbæk Kommune



3	18.50-19.10	Høring om styring på skoleområdet	Beslutning	x	Drøftelse om styring på skoleområdet i LTK, se bilag (skolerådets høringssvar) Beslutning om budskab, og hvem der skriver høringssvaret. Deadline er udsat til d. 3.6.	<p>Beslutning:</p> <p>Noter: Høringssvarspointer blev drøftet og det blev vedtaget at skrive et svar. Skolerådet har skrevet et forslag til fælles svar. Kvittering på det positive i at der er høring omkring styring af skoleområdet. Ønsker om forenkling, opdatering, fokusering – samles i et skriv. Vigtigt at vi fortsat er et samlet skolevæsen – ikke enighed om afsnittet om frikommune. Nogle fokusområder rækker indover mange områder fx omkring mad og måltid. Ide at høre de ansatte mere i en proces.</p> <p>Morten følger op omkring det fælles svar og skriver forslag til svar, og sender rundt til kommentarer.</p>
4	19.10-19.20	Lån af skolens lokaler	Drøftelse		Skal vi gøre yderligere i forhold til ønsket om at kunne låne skolens lokaler efter skoletid, v. Morten og Pernille	<p>Beslutning:</p> <p>Det er "Fritid og idræt", som styrer hvor man kan låne lokaler alle steder i kommunen.</p> <p>Drøftelser af muligheden for brug af skolens lokaler udenfor skoletiden.</p> <p>Noter: Bestyrelsen vil undersøge mulighederne nærmere – vil skrive en mail om det.</p>

5	19.20-19.30	Hytteture i forældre regi	Drøftelse Beslutning	x	Drøftelse om, hvorvidt vi skal have skrevet noget mere specifikt om at vi opfordrer til, at eventuelle hytteture arrangeret af forældre udbydes som "forældre/familie-ture" og ikke som opdelt i fædre- og mødreture. Beslutning om, at det evt. skrives ind i vejledningen til kontaktforældrenes arbejde, bilag vedhæftet	<p>Beslutning: Enighed om at skrive kort i kontaktforældre pjecen, - trivselsforældre ideer... at vi anbefaler forældre familieture. Skrives inden kommende møde og vedtages der. Inger skriver forslag. Når man mødes med nye kontaktforældre i oktober/november kan man gøre opmærksom på det.</p> <p>Noter: Mette orienterer om problematikken.</p>
6	19.30-19.50	Orientering	Orientering		<p>1.1 Formandskab 1.2 Ledelse 1.3 LTK 1.4 Skoleråd, referat i baggrundsmappe. 1.5 Lærere 1.6 Elever Øvrige</p>	<p>Beslutning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ledelsen er godt i gang med fagfordelingen sammen med lærerne. - Eleverne har talt om at samle ind til Ukraine på forskellig vis i elevrådet. Kan drøftes med ledelsen. - Eleverne ønsker om flere cykelstativer. - Handicapparkeringspladsen fungerer fint. - stadigvæk et problem at der er plastikposer i papirskraldespand. - ønske om vikarskemaet kan vises for udskolingseleverne, <p>Noter:</p>
7	19.50-19.55	Kommunikation	Beslutning		<p>Hurtigt fælles nedslag på om der er noget fra aftenens møde der skal formidles til forældrebaglandet. Hvem gør hvad?</p>	<p>Beslutning: Orientering den nye skolebestyrelse skrives</p> <p>Noter:</p>

8	19.55-20.00	Eventuelt	Orientering			Beslutning: Afslutningsarrangement d. 15.6.kl. 17.00-18.30 møde og herefter middag et roligt sted. Annet Borg undersøger nærmere. Noter: